









# INFORMACJA

## Burmistrza Gminy i Miasta Proszowice

### z dnia 18 września 2015 roku

Działając na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1017), podaję do wiadomości publicznej informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o siedzibach obwodowych komisji wyborczych właściwych dla głosowania korespondencyjnego oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych w wyborach parlamentarnych zarządzonym na dzień 25 października 2015 roku.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji do spraw referendum
<b>1</b> 	<b>Proszowice</b> ulice: Bartosza Głowackiego, Jana Kilińskiego, Władysława Jagiełły, Tadeusza Kościuszki, Parkowa, Rynek, Armii Kraków, Podgórze, Krakowska, Źródłana, Kosynierów, Dębowiec, Stary Dębowiec, Jerzego Biechońskiego, Ks. Bronisława Mieszkowskiego, Bł. Księdza Pawłowskiego.	Zespół Placówek Caritas w Proszowicach <i>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
<b>2</b>	<b>Proszowice</b> ulice: Partyzantów, Kolejowa, Wiślana, Wolności, Mikołaja Reja od ul. Partyzantów do ul. 3 Maja, 3 Maja numery parzyste do ul. Mikołaja Kopernika tj. od nr 2 do nr 92, Kazimierza Wielkiego, Jana Sobieskiego, Świętej Trójcy, Nowa.	Urząd Gminy i Miasta Proszowice
<b>3</b> 	<b>Proszowice</b> ulice: 3 Maja numery nieparzyste do ul. Kazimierza Brodzińskiego tj. od nr 1 do nr 97, Mikołaja Reja od ul. 3 Maja do ul. Królewskiej, Po Torach, Kazimierza Brodzińskiego nr: 1, 3, 5, 7, Królewska, O. Rafała, Raclawicka, Adama Grzymały-Siedleckiego, Wesola.	Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach <i>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
<b>4</b> 	<b>Proszowice</b> ulice: Mikołaja Kopernika, Leśna, 3 Maja numery nieparzyste od ul. Kazimierza Brodzińskiego do końca tj. od nr 99 do końca, oraz numery parzyste od ul. Mikołaja Kopernika tj. od nr 94 do końca, Kazimierza Brodzińskiego nr parzyste tj. od nr 2 do końca, Zacisze, Zamkowa, Zielona, Szpitalna, Biały Krzyż, Bogusława Kleszczyńskiego, Gen. Leopolda Okulickiego, Łąkowa, Królowej Jadwigi, Bohaterów Września, Zagrody Królewskie, Królowej Bony.	Gimnazjum w Proszowicach <i>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
<b>5</b>	<b>Solectwa;</b> Klimontów, Szreniawa.	Zespół Szkół w Klimontowie
<b>6</b>	<b>Solectwa ;</b> Kościelec, Mysławczyce, Piekary, Ciborowice.	Remiza OSP w Kościelcu
<b>7</b>	<b>Solectwa:</b> Ostrów, Kadzice, Teresin, Posiłów.	Szkoła Podstawowa w Ostrowie
<b>8</b>	<b>Solectwa;</b> Koczanów, Czajęczyce, Bobin, Wolwanowice.	Budynek Wiejski w Bobinie
<b>9</b>	<b>Solectwa;</b> Żębocin, Jakubowice, Kowała, Więckowice.	Zespół Szkół w Żębocinie
<b>10</b>	<b>Solectwa:</b> Stogniowice, Przewody, Górka Stogniowska.	Szkoła Podstawowa w Stogniowicach,

<b>11</b>  	<b>Solectwa;</b> Szczytniki, Szczytniki-Kolonia, Makocice.	Szkoła Podstawowa w Szczytnikach <i>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
<b>12</b>	<b>Solectwo</b> Opatkowice.	Remiza OSP w Opatkowicach
<b>13</b>  	<b>Solectwa;</b> Jazdowiczki, Szklana, Łaganów, Gniazdowice.	Szkoła Podstawowa nr 1 w Proszowicach <i>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>
<b>14</b> 	<b>Obwód odrębny</b> – Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach <i>lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</i>



Lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych



Lokal do głosowania korespondencyjnego

1. Głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej odbędzie się w **dniu 25 października 2015 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.**
2. Karty do głosowania wydawane będą wyłącznie po okazaniu dokumentu ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość.
3. W Urzędzie Gminy i Miasta Proszowice w godzinach pracy Urzędu, pokój nr 36, I piętro (tel. 12 386-41-30) można:
  - 1) **zgłosić :**
    - **do dnia 10 października 2015 r.** zamiar głosowania korespondencyjnego w kraju, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.
    - **do dnia 16 października 2015 r.** zamiar głosowania przez pełnomocnika przez wyborców niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz tych, którzy najpóźniej w dniu wyborów ukończą 75 lat.
  - 2) **od dnia 5 października do dnia 19 października 2015 r.** na pisemny wniosek zainteresowanego udostępniony będzie do wglądu spis wyborców.
  - 3) **do dnia 20 października 2015 r.** złożyć wniosek o dopisanie do spisu wyborców.
  - 4) **do dnia 23 października 2015 r.** pobrać zaświadczenie o prawie do głosowania.  
 Wnioski do pobrania ze strony internetowej Gminy i Miasta Proszowice [www.proszowice.pl](http://www.proszowice.pl) (zakładka Wybory Parlamentarne 2015).

**Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice**

**(-) Grzegorz Cichy**